
CIRCUITO DE MADRID AMATEUR ABSOLUTO

Golf LaDehesa, 28 de Julio de 2020

Clasificación Scratch Indistinta
Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total Ptos. Rkn

1 CM04696746 LOPEZ DE PABLO LORA-TAMAYO, JUAN 1,7 1,3 M 1 1 37 1500,00

2 CM22628870 IRIZAR BIANCHI, MARCOS ALESSANDRO 0,0 -0,5 M 1 -1 36 1425,00

3 CM00941979 MARTINEZ OYAMBURU, DANIEL 3,2 2,8 M 1 3 34 1286,06

4 CM41129839 BALLESTEROS BLANCO, ALVARO 5,7 4,8 M 2 6 29 1286,06

5 CM52787174 AZORIN DE ANDRES. FRANCISCO 11,2 10,9 M 2 13 26 1191,22

CM00512991 VEGA ALONSO, FERNANDO 7,7 7,5 M 2 8 26 1191,22

7 CM05771255 MORAL GARCIA, ANGEL 2,4 M 1 2 24 1102,64

8 CMD6639619 CORTES FERRERAS, JUAN CARLOS 10,8 11,3 M 2 12 22 1021,32

CM07211978 PEÑA PASCUAL, ALFONSO JAVIER 6,1 6,3 M 2 7 22 1021,32

10 CM22389131 HOLM LOPEZ, CHRISTIAN 19,1 18,5 M 4 22 21 898,89

CM12887602 HORCAJADA GARCIA, ADRIAN 18,8 15,8 M 4 21 21 898,89

CMD8692066 GONZALEZ CIVICOS, JOSE MANUEL 16,6 16,1 M 3 19 21 898,89

13 CM00796419 SAENZ CANO, RUBEN 17,0 16,8 M 3 19 20 810,54

14 CMC1742315 BEJAR GUTIERREZ, JOSE LUIS 18,5 17,7 M 4 21 19 732,15

CM00917896 POSADA ALMENDROTE, ROBERTO 15,8 15,1 M 3 18 19 732,15

CM00777391 TIRALONGO GARZON, LUIGI 12,5 12,4 M 3 14 19 732,15

17 CM00301462 CARRERO ENCINAS, PEDRO 18,7 18,5 M 4 21 18 643,69

CMD6774310 BULLON DE DIEGO, FRANCISCO JAVIER 12,6 12,8 M 3 14 18 643,69

19 CM41149216 MAGUREGUI LACHA, JOSE MARIA 10,9 11,0 M 2 12 15 595,82

20 CM22635870 HERRERO RAMOS, JUAN CARLOS 25,1 25,2 M 4 29 14 551,88

CM05164052 OCAÑA AVILA, ANTONIO 15,2 M 3 17 14 551,88

22 CM41886505 SERRANO LOPEZ, MINAYA 17,9 17,7 M 3 20 13 498,07

CM00933875 HIGUERO FRAGOSO, FRANCISCO 12,7 12,9 M 3 14 13 498,07

24 CM12802855 HORCAJADA GARRIDO, FERNANDO 20,1 M 4 23 12 449,51

CM00389163 AGUADO BLANCO, ENRIQUE 18,5 18,6 M 4 21 12 449,51

26 CM41891276 GOMEZ GUTIERREZ, GREGORIO 26,5 M 5 30 11 416,08

27 CM00419264 POSTIGO PEREZ, JOSE LUIS 26,5 M 5 30 10 366,61

CM00419265 CALVO MUÑOZ, CONCHA 26,0 25,9 F 4 29 10 366,61

CM00197555 CORVALAN LEON, MIGUEL ANGEL 23,7 M 4 27 10 366,61

CM00754768 GARCIA GARCIA, VIDAL ANGEL 22,6 23,0 M 4 26 10 366,61

31 CM66936817 MARTIN LOZA, ALBERTO 24,1 23,8 M 4 28 9 306,13

CM00159060 SANCHEZ HERRERA, ADOLFO 22,6 22,5 M 4 26 9 306,13

CM02041421 VALLE GARCIA, SATURNINO 17,5 18,1 M 3 20 9 306,13

34 CMD6798365 FUENTES PEREZ, DAMASO 28,3 M 5 30 8 237,92

CMA9885687 ARCE DIAZ, JOSE ANTONIO 28,0 M 5 30 8 237,92

CM66936800 MARTIN LOZA, JAVIER 25,7 M 4 30 8 237,92

CM41887607 MARTINEZ RODRIGUEZ, ESTEBAN GUILLERMO 26,5 M 5 30 8 237,92

CM81304982 VEGA MOLINETE, JOSE MARIA 24,4 M 4 28 8 237,92

CM22633344 JIMENEZ RODRIGUEZ, ALVARO 22,6 M 4 26 8 237,92

CM30635653 HERRANZ MENESESC, CLEMENTE 22,8 M 4 26 8 237,92

41 CM41388614 MALLOL XIMENEZ DE EMBUN, SALVADOR 26,5 M 5 30 7 187,95

CM00389366 GONZALEZ DIAZ, TOMAS 22,5 M 4 26 7 187,95

43 CM56253428 PEREZ MORENO, GERARDO 25,0 25,2 M 4 29 6 173,97

44 CMA5947438 SALVADORES ALONSO, PABLO TOMAS 32,9 M 5 30 5 157,15

CM30901130 PECO VALLE, FRANCISCO JAVIER 30,3 M 5 30 5 157,15

CM81935883 HERRERAMORO GOMEZ, JUAN 24,5 24,7 M 4 28 5 157,15

47 CM41634780 FROST, SIMON 23,0 24,0 M 4 26 4 141,70

48 CM00690727 MUÑOZ COLADO, MIGUEL 26,7 M 5 30 3 128,00

CM41639449 DOMINGUEZ ARAUJO, CARLOS 29,4 M 5 30 3 128,00

CM00199077 BERGERA AVILA, MIGUEL 20,7 M 4 24 3 128,00

51 CM00909388 BYTTEBIER , CONRADO 31,4 M 5 30 Ret

CM00893068 SANZ FERRANDO, LUIS ALFONSO 27,9 M 5 30 N.P



CIRCUITO DE MADRID AMATEUR ABSOLUTO

Golf LaDehesa, 28 de Julio de 2020

Clasificación Handicap Masculina 1ª Categoría
Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total

1 CM04696746 LOPEZ DE PABLO LORA-TAMAYO, JUAN 1,7 1,3 M 1 1 38

2 CM00941979 MARTINEZ OYAMBURU, DANIEL 3,2 2,8 M 1 3 37

CM52787174 AZORIN DE ANDRES. FRANCISCO 11,2 10,9 M 2 13 37

CM00917896 POSADA ALMENDROTE, ROBERTO 15,8 15,1 M 3 18 37

5 CM22628870 IRIZAR BIANCHI, MARCOS ALESSANDRO 0 -0,5 M 1 -1 36

6 CM41129839 BALLESTEROS BLANCO, ALVARO 5,7 4,8 M 2 6 35

7 CM00512991 VEGA ALONSO, FERNANDO 7,7 7,5 M 2 8 34

8 CMD6639619 CORTES FERRERAS, JUAN CARLOS 10,8 11,3 M 2 12 33

9 CMD6774310 BULLON DE DIEGO, FRANCISCO JAVIER 12,6 12,8 M 3 14 32

CM00777391 TIRALONGO GARZON, LUIGI 12,5 12,4 M 3 14 32

11 CM07211978 PEÑA PASCUAL, ALFONSO JAVIER 6,1 6,3 M 2 7 29

12 CM05771255 MORAL GARCIA, ANGEL 2,4 M 1 2 26

CM00933875 HIGUERO FRAGOSO, FRANCISCO 12,7 12,9 M 3 14 26

14 CM41149216 MAGUREGUI LACHA, JOSE MARIA 10,9 11 M 2 12 25

CM05164052 OCAÑA AVILA, ANTONIO 15,2 M 3 17 25

Clasificación Handicap Masculina 2ª Categoría
Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total

1 CM12887602 HORCAJADA GARCIA, ADRIAN 18,8 15,8 M 4 21 42

2 CM22389131 HOLM LOPEZ, CHRISTIAN 19,1 18,5 M 4 22 40

3 CMC1742315 BEJAR GUTIERREZ, JOSE LUIS 18,5 17,7 M 4 21 39

4 CMD8692066 GONZALEZ CIVICOS, JOSE MANUEL 16,6 16,1 M 3 19 38

5 CM22635870 HERRERO RAMOS, JUAN CARLOS 25,1 25,2 M 4 29 37

6 CM00796419 SAENZ CANO, RUBEN 17 16,8 M 3 19 36

7 CM00301462 CARRERO ENCINAS, PEDRO 18,7 18,5 M 4 21 35

CM66936817 MARTIN LOZA, ALBERTO 24,1 23,8 M 4 28 35

CM00419264 POSTIGO PEREZ, JOSE LUIS 26,5 M 5 30 35

10 CM00754768 GARCIA GARCIA, VIDAL ANGEL 22,6 23 M 4 26 33

CM81304982 VEGA MOLINETE, JOSE MARIA 24,4 M 4 28 33

CMA9885687 ARCE DIAZ, JOSE ANTONIO 28 M 5 30 33

13 CM41886505 SERRANO LOPEZ, MINAYA 17,9 17,7 M 3 20 32

CM00159060 SANCHEZ HERRERA, ADOLFO 22,6 22,5 M 4 26 32

CM66936800 MARTIN LOZA, JAVIER 25,7 M 4 30 32

CM41891276 GOMEZ GUTIERREZ, GREGORIO 26,5 M 5 30 32

17 CM12802855 HORCAJADA GARRIDO, FERNANDO 20,1 M 4 23 30

CMD6798365 FUENTES PEREZ, DAMASO 28,3 M 5 30 30

19 CM00389163 AGUADO BLANCO, ENRIQUE 18,5 18,6 M 4 21 29

20 CM22633344 JIMENEZ RODRIGUEZ, ALVARO 22,6 M 4 26 28

CM30635653 HERRANZ MENESESC, CLEMENTE 22,8 M 4 26 28

CM00197555 CORVALAN LEON, MIGUEL ANGEL 23,7 M 4 27 28

23 CM56253428 PEREZ MORENO, GERARDO 25 25,2 M 4 29 26

CM41887607 MARTINEZ RODRIGUEZ, ESTEBAN GUILLERMO 26,5 M 5 30 26

25 CM02041421 VALLE GARCIA, SATURNINO 17,5 18,1 M 3 20 25

CM81935883 HERRERAMORO GOMEZ, JUAN 24,5 24,7 M 4 28 25

27 CM41634780 FROST, SIMON 23 24 M 4 26 24

CM41388614 MALLOL XIMENEZ DE EMBUN, SALVADOR 26,5 M 5 30 24

29 CM30901130 PECO VALLE, FRANCISCO JAVIER 30,3 M 5 30 23

30 CMA5947438 SALVADORES ALONSO, PABLO TOMAS 32,9 M 5 30 22

31 CM00389366 GONZALEZ DIAZ, TOMAS 22,5 M 4 26 21

32 CM00199077 BERGERA AVILA, MIGUEL 20,7 M 4 24 19

33 CM00690727 MUÑOZ COLADO, MIGUEL 26,7 M 5 30 18

CM41639449 DOMINGUEZ ARAUJO, CARLOS 29,4 M 5 30 18

35 CM00909388 BYTTEBIER , CONRADO 31,4 M 5 30 Ret

CM00893068 SANZ FERRANDO, LUIS ALFONSO 27,9 M 5 30 N.P
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